

---

## Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 44699829

---

Data  
publicarii 05.12.19

Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 1.214,99 RON - 1.214,99 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS DETALII U.M. Pret lei cant Val lei cu TVA tuburi neon 15 w 7.30 6 43.80  
tuburi neon 18 w 5.46 35 191.10 startere 15 buc 1.70 15 25.50 prelungitoare 3 m cu 6  
locuri 49.60 6 297.60 prelungitoare cu 4 locuri 3 m 46.21 5 231.05 Spray camera fara  
aparat 4.62 5 23.10 Cartus WC 3345 premium 180.00 2 360.00 Mouse cu fir USB 13.44 3  
40.32 Pix 2.52 1 2.52

---